威海海洋职业学院文件
威海职院字〔2019〕26号

关于公布刘勤显等管理岗位
聘用结果的通知
各处室(馆、中心)、系部：
根据《关于调整事业单位岗位设置及岗位聘用工作有关问题的通知》（荣人社发[2019]6号），经研究决定，聘任刘勤显等21名管理人员担任相应的管理岗位职务。具体聘任情况公布如下：
1、四级岗位（2人）
  党委书记                        刘勤显
院长                            张宗军
2、五级岗位（3人）
党委副书记                      周承凯
副院长                          王星淘
纪委书记                        王树春
3、七级岗位（12人）
组织人事处副处长                王军强
后勤财务处副处长                刘  壮
招生就业处副处长                刘春柳
党政办公室副主任                张华清
团委副书记                      陈  兵
图书馆副馆长                    陈景忠
海洋生物与医药系党总支副书记    刘振华
食品工程系党总支副书记          陈志兵
信息工程系党总支副书记          童红兵
机电工程系党总支副书记          燕居怀
实验实训中心副主任              秦道炬
    正科级干部                      王保卫
4、八级岗位（1人）
后勤财务处副处长 （副科级）     周  涛
5、九级岗位（3人）
科员：陈  涛、庄梦琦、钱  佳
上述人员聘期自2019年8月1日至2022年12月31日。
威海海洋职业学院
2019年8月30日
威海海洋职业学院党政办公室       2019年8月30日印发
- 2 -
- 1 -